ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  750  /UBND
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 80/KH-UBND ngày 29/3/2024

của UBND tỉnh

      Sơn Tây, ngày  29   tháng  3  năm 2024

                   Kính gửi:

                                   - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

  - UBND các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh về

việc thực hiện Kế hoạch số 260-KH/TU ngày 04/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về

tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát

triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc (Kế hoạch gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện; UBND các xã

theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện đầy

đủ, nghiêm túc các nhiệm vụ, giải pháp được xác định trong Chỉ thị số 28-

CT/TW ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị, Kế hoạch số 260-KH/TU ngày

04/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày

28/3/2024 của UBND tỉnh; chủ động tham mưu UBND huyện những nội dung

thuộc thẩm quyền.

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch thực

hiện Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh phù hợp với

tình hình thực tế của địa phương (hoàn thành trước ngày 10/4/2024); đồng

thời, định kỳ hàng năm tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện về

UBND tỉnh (qua Sở Lao động - Thương binh và Xã hội) bảo đảm chất lượng,

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-29T14:39:16+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T14:39:28+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!